(一覧表は省略)

平成２６年８月４日

本庁舎等職場安全衛生委員会

所管各課かい長様

本庁舎等職場安全衛生委員会

総括安全衛生管理者

総務部長  西本 眞也

職場巡視の結果について

日頃より職員の安全衛生に留意し、職場環境の充実にご尽力いただき、誠に

ありがとうございます。

さて、７月３日から２２日まで実施した職場巡視の結果について、別添一覧

表のとおり報告いたします。

指摘事項のあった職場におかれましては、早急に対応していただき、一覧表

「対応」覧に記入して、８月２２日（金）までに事務局へご報告ください。

改善に予算措置が必要な場合等、すぐに対応できない事項につきましては、

改善計画をお知らせください。

今回、指摘事項のなかった職場におかれましても、引き続き、職員の安全と

健康を確保するとともに、快適な職場環境の形成を促進していただきますよう

お願いいたします。

以     上

委員会事務局 職員課